CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Paula Belmonte – CIDADANIA/DF

REQUERIMENTO Nº , DE 2022.

(Da Sra. Paula Belmonte)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
do  Requerimento  de  Urgência  n.
2760/2021,  apresentado  pelo  Deputado
Alex Manente (CIDADANIA/SP) e outros.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  art.  114,  inciso  XIV,  do  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia deste Plenário

do Requerimento de Urgência n. 2760/2021, apresentado pelo Deputado Alex

Manente (CIDADANIA/SP) e outros, que "Requer urgência, nos termos do art.

155  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  para  apreciação  do

Projeto de Lei nº 3.443, de 2021".

Sala das Sessões, em        de fevereiro de 2022.

Deputada PAULA BELMONTE

Cidadania/DF

*C
D2

26
19

62
97

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paula Belmonte
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226196297800

	REQUERIMENTO Nº , DE 2022.
	Deputada PAULA BELMONTE